

ÖZGÜN

## Gazete manşetleri İzmir'deki patlamayı konuşuyor! Son dakika gazeteler

Gazete manşetlerinde bugün İzmir'deki patlama yer alıyor. Dün İzmir Adliyesi civarında patlama meydana geldi ve patlama sonucunda 1'i polis 2 kişi şehit olurken çıkan çatışmada 2 terörist de öldürüldü. Gazeteler ise bu haberi manşetlerine taşıyarak okuyucularına duyurdu. İşte gazete manşetleri ve İzmir'deki patlama ile ilgili ayrıntıları.

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

06 Ocak 2017, 08:31

Son Güncelleme: 06 Ocak 2017, 08:37

Diğer



6 Ocak 2017 Gazete Manşetleri



YORUM



PAYLAŞ

Gazete manşetlerinde bugün İzmir'deki patlama yer alıyor. Terör örgütünün bu kez hedefi İzmir Adliyesi oldu. Terör örgütleri İzmir Adliyesi önünde saldırı yaptı ve saldırı sonucunda 1'i polis olmak üzere 2 kişi şehit oldu. Gazeteler ise bu hain saldırıyı manşetlerine taşıdı. İşte sizler için hazırladığımız günün gazete manşetleri....

<http://www.gazetemanset.com/>



# 20 km'ye geçemeyin demeleri boşuna değil

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülkemizde patlayan bombalarla, Irak ve Suriye'de oynanan oyun arasındaki ilişkiyi gayet iyi bildiklerini söyledi. Erdoğan, "Adam gibi karışmaya çıkamayız, terör aracılığıyla canımızı yakmanın hesabı içinde. DEAS'ın tepesinde bindiğimizde Suriye'de 20 km'yi geçemeyin demeleri boşuna değil" dedi.

## HODRI MEYDAN

Keçilören metrosunun açılışında konuşan Erdoğan, terör üzerinden Türkiye'ye saldırılarına meydan okudu: Türk milletini tanımayanlar Çanakkale'ye, İstiklal Harbi'ne baksınlar. Malazgirt'ten başlayarak bin yıldır bu toprakları nasıl vatan kıldığımızı baksınlar. Varsa aynı bedeli ödemeyi göze alan, buyursun, gelsin. Hodri meydan diyorum. 013

## 15 Ocak'a kadar ÜCRETSİZ

Bir milyar lira yatırım bedeliyle hizmete giren metro 9 bin 200 metre uzunluğa ve 9 istasyona sahip. Ücretsiz 2,5 lira olarak belirlenen metro, 15 Ocak'a kadar ücretsiz hizmet verecek. İnşaat sırasında yaşanan sıkıntılarını bildiğini ifade eden Erdoğan, geç bitirilmesinden dolayı Keçilörenlilerden haklarını helal etmelerini istedi.

# INCIRLIK KAPATMAK bizim elimizde

Incirlik Üssü'nü kullandığı halde DEAS operasyonlarına katılmayan ve PYD/PKK'ya desteğini sürdüren ABD'ye tepkiler sürüyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin Incirlik'i kapatma hakkına sahip olduğunu söyledi.

## BURAYLA İLGİLİ BİR ACILIYET YOK

Kalın şu değerlendirmeyi yaptı: Şartlar değerlendirilir. Ondan sonra bir karar verilir. Şu anda burayla ilgili aciliyet şeklinde bir değerlendirime söz konusu değil ama dediğim gibi bunun egemenlik hakları çerçevesinde tasarruf hakkı bizdedir. 010



## HALK

## kapatılmasını istiyor

Vatandaşlar, Türkiye'yi DEAS'a müdahalelerinde yalnız bırakan ve PKK'nın müttelikleri gibi hareket eden ABD'nin kullandığı Incirlik Üssü'nün kapatılmasını kampanya başlattı. Sosyal medyada binlerce kullanıcı, Incirlik'in kapatılması yönünde görüş bildirdi. Yeni Şafak'a konuşan vatandaşlar, "Boyle ortaklık olmaz, bu iş bitmeli. Üs kapatılın ABD askeri gitsin" görüşünde birleşti.

# Yeni Şafak

6 OCAK 2017 CUMA 75 KURUŞ (KKTG: 1,5 TL) www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birlikli

# DOĞAN'A OPERASYON

Doğan Holding'e FETÖ baskını. Maliye'nin kestigi vergi cezasını FETÖ ile anlaşip indirmekle suçlanan holdingin İstanbul'daki merkezinde arama yapıldı. Baş Hukuk Müşaviri Erem Turgut Yücel ile eski CEO Yahya Üzdiyem gözaltına alındı.

## TANIK ANLAŞMAYI ANLATTI

Soruşturma Doğan Holding Ankara Temsilcisi Barbaros Muratoğlu'nun FETÖ'den tutuklanmasıyla başladı. Daha önce ifadeleri alınan avukat R.A. ve M.Y.B. iftiraçı oldu. R.A. Yahya Üzdiyem'in davaları için Fetullah Gülen'in yardımcısı Mustafa Özcan vasıtasıyla Orhan Erdemir'nin hukuk bürosuyla anlaşmasını iddia etmişti.

## SİRKET HİSSELERİ DÜŞTÜ

Yahya Üzdiyem ve Eren Turgut Yücel'in ev ile holdingdeki ofislerinde arama yapan polisler, iki ismi de gözaltına aldı. Doğan Holding'in borsadaki hisseleri operasyon haberinin ardından yüzde 9,9 gibi sert bir kayıpla güne başladı. Hisse değeri gün içerisinde 0,73 liraya kadar gerileyen Doğan Holding günü 2,49 kayıpla kapattı. 016-17

## 380 işadamına himmet soruşturması

Istanbul Cumhuriyet Bassavcılığı, FETÖ'nün finansal yapılandırmasına yönelik soruşturmada 35 ilde 380 işadama hakkında gözaltı kararı verildi. Süphelilerden 110'unun yurt dışında olduğu tespit edildi.

## 105 cuntacının eşine KPSS operasyonu

## FETÖ'CÜ İKİ SUBAYA AĞIR MÜEBBET

15 Temmuz kalkışmasında, FETÖ'nün atama listesinde adı örgütün sözde 'Erzurum Sıkıyönetim Komutanı' olarak yer alan Albay Murat Kocak ile Bylock kurmuş listesindeki Binbaşı Murat Yılmaz ayrı ayrı ağır hapis müebbetiyle cezalandırıldı. Suçlamaları reddeden her iki komutan da iyi hal indirimi uygulanmadı.



Darbeye ilk mahkumiyet

## ABD'nin planı ateşkesi bozmak

Suriye'deki ateşkesi devre dışı kalan ABD, muhaliflere anlaşmayı bozmaları için baskı yapıyor. Ürdün'ün başkanı Amman ile Reyhanlı ve Adana'da 30'dan fazla muhalif grubun temsilcileri görüşen Pentagon ve CIA görevlileri, "Ateşkesi son verin. Alternatif bir projemiz var. Size daha fazla silah ve cephaneye söz veriyoruz" diyor. 011



## Fas'ta Reina acısı

Yılbaş gecesi Ortaköy'deki katliamda ölen iki Faslı Rabia el-Mustain mekkesinde defnedildi.

## VAHŞETİ övene ceza

Reina'da 39 kişinin hayatını kaybettığı katliamla ilgili olarak sosyal medyada övücü mesajlar yazıp "oh olsun" diyenler hakkında soruşturma başlatıldı. "Halkın ve dışmanlığa tahrik eden" 20'ye yakın hesap incelenmeye alındı. 014

## Kirli bilgiye özel takip

Polis, Reina katliamının ardından servis edilen manipülatif haberler ve bilgi kirliliği için inceleme başlattı. İlk dakikalardan itibaren teröristlerin sayısı, kimliği ve olayın gelişimiyle ilgili kamuoyunu yanıltıcı birçok bilgilere sızdırıldı. Güvenlik güçleri soruşturmanın sabote edilmek istendiğine dikkat çekiyor.



## ÜST DÜZEY GÜVENLİK

CHP lideri Kılıçdaroğlu'na yönelik suikast ihbarları nedeniyle zirhalı araç tahsislerinden partinin genel merkezinde de güvenlik önlemleri üst düzeyde çıkarıldı. Polis ve özel güvenlik sayısı arttırılan binada x-ray cihazları yenilendi. Ziyaret gelen tüm araçların hafızalı dijital makineyle kayıt altına alındığı CHP'de, kamera sayısı da arttırıldı. 012

## Kan bağışında tarihi rekor

BİR GÜNDE 13 BİN 241 ÜNİTE

Kızılay Başkanı Kerem Kınık'ın ellerindeki kan stokunun "kırmızı alarm" seviyesine düşüğünü açıklamasının ardından vatandaşlar kan bağışı için kan merkezlerine hücum etti. 148 yıllık tarihinin en yüksek kan bağışını alan Kızılay'a bir gün içinde 13 bin 241 ünite kan bağış yapıldı. 02

# Canı pahasına katliamı önledi

2 Kalesnikof, 1 roketatar ve 8 el bombası ile gelen teröristler adilye ile ve dışında katliam yapmayı hedefliyor.



BOMBALI ARAC PATLATILDI

Saat 16:10'da hakim-savcı otoparkına girmek isteyen 2 teröristin hareketlerinden şüphelenen Sekin, aracı durdurdu. Araçtan inerek kalesnikoflarla kaçmaya çalışan hainler bombayı uzaktan kumandayla patlattı. Ancak takibi bırakmayan Sekin, son koruşuna karşı çatıştı 1 teröristi öldürdü. Kendi sonu şehit edildi. Diğer terörist ekimler tarafından etkisiz hale getirilerek çatışmada yaralanan müebbetli Mustafa Can hastane kaldırıldı. 015

Kayseri ve Beşiktaş'ta alıcılara saldırı yapan terör örgütü PKK dün İzmir'de sahneye çıktı. Bomba yüklü araçla İzmir Adilye'ne saldırı 2 teröristin katliam planını, kahraman polis Fethi Sekin önledi.

İzmir Bassavcısı Mustafa Doğru, polislerin büyük olayı önlediğini söyledi. Doğru, şehit polis Sekin'in de 8-10 yıldır adilye önünde traflığı düzenlediğini ve çalışanlar tarafından çok sevildiğini söyledi.

## Herkes severdi

İzmir Bassavcısı Mustafa Doğru, polislerin büyük olayı önlediğini söyledi. Doğru, şehit polis Sekin'in de 8-10 yıldır adilye önünde traflığı düzenlediğini ve çalışanlar tarafından çok sevildiğini söyledi.

BAB ŞEHİDİNİN SON SÖZLERİ: ANNE GÖĞÜMDEN VURULDUM 011

## 2017 vizyonu

2016 yılının ardından büyüyen Türkiye, yeni bir ekonomik sığama yaşamak için 2017 yılında büyüyen, istihdamın, halkın, ülkenin, şöhretin, itibarın önüne her şeyi koyan bir vizyonla hareket etmeli. Vizyon 2017, Yeni Şafak'a hediye.

-- Teröristlerin son hedefi Bayraklı'daki İzmir Adliyesi idi. Çatışmada iki terörist öldürüldü, 1'i polis 2 şehit var.

-- Reina katliamcısının Konya'dan İstanbul'a geldiği gece, yine Konya'dan İstanbul'a giden başka bir otobüse bırakılan çantadan suikast silahı çıkması, ikinci hücre ihtimalini gündeme getirdi.

-- Tarımda geçen yıl üretim miktarı artarken hasılat düştü. Buğday yüzde 8, arpa yüzde 16.3, yulaf yüzde 10, darı yüzde 14.3 az üretildi.

-- Vakıfbank kredi faizlerinde indirim gitti.

-- İncirlik Üssü ile ilgili şu an aciliyet içeren bir değerlendirmenin söz konusu olmadığını belirten Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "Üssün tasarruf hakkı bizdedir" dedi.

## HÜRRİYET

-- Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Adam gibi karşımıza çıkamayanlar terör örgütleriyle canımızı yakmanın, bizi arkadan hançerlemenin hesabını yapıyorlar."

-- 2016'da şirket birleşme ve satın almalarında toplam işlem büyüklüğü 2015'e göre yüzde 53 düşerek 7.7 milyar dolara geriledi.

-- Bir komisyon oluşturan Maliye Bakanlığı, Türkiye'ye özgü koşulları da dikkate alarak kayıtdışılık oranını çıkarmayı hedefliyor.

-- Türkiye'nin "doğalgazda yüzde 10 indirim" haberiyle girdiği bu kış, Ankara'da son dört ayda doğalgaza yüzde 7.5 gizli zam yapıldı.

-- Trump, Twitter hesabından Meksika'da fabrika kurmayı planlayan Toyota'yı da tehdit etti: "Ya ABD'de fabrika kurun, ya da ağır sınır vergisi ödeyin."

## SABAH

-- Terör bu kez de FETÖ'ye ağır darbe vuran İzmir Adliyesi'ni hedef aldı. Teröristler bombalı aracı patlatıp silahlarla adliyeye girmeye çalıştı. İki terörist silahlarıyla birlikte ölü ele geçirildi.

-- FETÖ'ye finansman sağladıkları ve himmet topladıkları iddiasıyla 380 işadamı hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Şüphelilerden 110'unun yurt dışında olduğu tespit edildi.

-- 13 yılda hizmete açılan Keçiören Metrosu 15 Ocak'a kadar ücretsiz olacak.

-- Doğan Holding'in çeşitli davalarını lehine sonuçlandırmak için FETÖ'cü avukatlarla işbirliği kurduğu iddiasıyla yürütülen soruşturmada holdingin eski CEO'su ve Hukuk Müşaviri gözaltına alındı.

-- Kıbrıs sorununa çözüm müzakereleri 9 Ocak'ta İsviçre'nin Cenevre kentinde yeniden başlıyor.

-- Bombalı araç ve silahlarla İzmir Adliyesi'ne katliama giden PKK'lı teröristleri fark eden trafik polisi Fethi Sekin, mermisi bitene kadar çatıştı, şehit oldu.

-- Türk askerinin Kandil'de kara harekâtı başlattığı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek'in istifa ettiği balon haberleriyle dolar, 3.56 TL'den 3.64 TL'ye çıkarak rekor tazeledi.

-- Çalışma Bakanlığı 1 Ocak'tan itibaren, inşaat, otomotiv, metal, enerji ve elektrik-elektronik sektörü işyerlerinde 40 meslek için denetim yapıp, sertifikasız çalıştırılan her işçi için 527 lira para cezası kesebilecek.

-- 2010 KPSS sorularının çalınması soruşturmasında darbe girişiminde aktif yer aldıkları ve FETÖ mensubu oldukları tespit edilen 105 asker eşi hakkında gözaltı kararı çıktı.

-- 2016'da İstanbul'a gelen yabancı turist yüzde 25.9'luk düşüşle son 16 yılın en sert gerilemesini yaşadı.



PAYLAŞ

#Gazete

#Gazete manşetleri

#Gazeteler

#### ÖNERİLEN VİDEO

ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ



## Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık

Rusya: Bakanların bir araya gelmesini destekliyoruz.



## Galatasaray Adası'nın ne olacağı belli oldu

Sarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin ardından hedefine ulaştı.



15 Temmuz

[yenisafak.com/15Temmuz](http://yenisafak.com/15Temmuz)

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

[gzt.com/kudus](http://gzt.com/kudus)

Yeni Şafak Seçim

[yenisafak.com/secim](http://yenisafak.com/secim)

Yeni Şafak Ramazan

[yenisafak.com/ramazan](http://yenisafak.com/ramazan)

Yeni Şafak Spor

[yenisafak.com/spor](http://yenisafak.com/spor)

GZT Lokma

[gzt.com/lokma](http://gzt.com/lokma)

## MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

## Son Dakika

## Haberler

## Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

## Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



## Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

## Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

## Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

## Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1  
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑  
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

